1

河东区水务局生产建设项目水土保持设施
自主验收报备的公告（2021 年 6 月 1 日—

2021 年 6 月 30 日）

2021 年 6 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日，我局接受了 7

个生产建设项目水土保持设施自主验收报备。根据《山东省

生产建设项目水土保持标准化监管暂行办法》（鲁水规字

〔2019〕5 号）的规定，现将有关情况予以公告，公告期为

2021 年 7 月 2 日－2021 年 8 月 1 日。

联系电话：0539-2932617

通讯地址：河东区凤凰大街与兰亭路交汇河东区水务局

2

序

号

生产建设项目

名称

水土保持

方案报告

书（表）项

目

建设单位

水土保持设

施验收报告

编制单位

水土保持监

测单位
报备回执时间 验收材料公开网址

1
盛通·红郡一期

工程

水土保持方

案报告书项

目

临沂盛通置业

有限公司

临沂市润蒙

生态工程设

计有限公司

山东鲁蒙水利

勘测设计有限

公司

2021.6.8
水土保持公示网：

http://www.yanshou100

2
东方跨境电商

产业园

水土保持方

案报告书项

目

乐华置业有限

公司

山东绿鑫水

利勘测设计

有限公司

山东绿鑫水利

勘测设计有限

公司

2021.6.9
水土保持公示网：

http://www.yanshou100

3

临沂聚成农牧

科技有限公司

年出栏360万白

乳鸡项目

水土保持方

案报告书项

目

临沂聚成农牧

科技有限公司

临沂合元工

程设计有限

公司

临沂鑫元工程

设计有限公司
2021.6.23

水土保持公示网：

http://www.yanshou100

4

年屠宰 1200 万

只肉鸡建设项

目

水土保持方

案报告表项

目

临沂聚成食品

有限公司
2021.6.22

水土保持公示网：

http://www.yanshou100

3

序

号

生产建设项目

名称

水土保持

方案报告

书（表）项

目

建设单位

水土保持设

施验收报告

编制单位

水土保持监

测单位
报备回执时间 验收材料公开网址

5

临沂市安全生

产应急救援项

目（安全特殊专

用设施）

水土保持方

案报告表项

目

临沂城开商务

服务有限公司
2021.6.22

水土保持公示网：

http://www.yanshou100

6
临沂外国语学

校

水土保持方

案报告书项

目

临沂外国语学

校

临沂沣惠工

程设计咨询

有限公司

山东鸿泽水利

工程设计有限

公司

2021.6.28
水土保持公示网：

http://www.yanshou100

7
环球阳光城·香

麓园

水土保持方

案报告书项

目

公司临沂华辰

置业有限

山东君信工

程项目管理

有限公司

临沂市尧信水

利工程咨询有

限公司

2021.6.30
水土保持公示网：

http://www.yanshou100